
Про списання з балансу житлового будинку в місті Одеса

dep_295 від 2021.12.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 грудня 2021

Набуття чинності:
23 грудня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ. УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.12.2021 № 397

Про списання з балансу житлового будинку в місті Одеса

Відповідно до Законів України “Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку”, “Про
особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку” та Порядку списання з
балансу багатоквартирних будинків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
20 квітня 2016 року № 301, наказую:

1. Списати з балансу Міністерства оборони України (Квартирно- експлуатаційного відділу міста
Одеса) житловий будинок № 25 по вулиці Маршала Бабаджаняна (Рекордна) у місті Одеса, для
чого утворити комісію у такому складі:

голова комісії - заступник начальника Квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса
підполковник Ботвін І. В.;

члени комісії:

#/document/16870354
#/document/17220806
#/document/17220806
#/document/17233247
#/document/17233247


начальник житлової групи Квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса Слуцький В. Є.;

начальник Будинкоуправління № 2 Одеської квартирно-експлуатаційної частини району Сичов В.
В.;

головний інженер Будинкоуправління № 2 Одеської квартирно- експлуатаційної частини району
Демченко О. І;

головний бухгалтер Будинкоуправління № 2 Одеської квартирно- експлуатаційної частини
району Водян О. Є.;

голова об’єднання співвласників багатоквартирного будинку “Рекордна-25” Кутас О. О. (за
згодою);

представник об’єднання співвласників багатоквартирного будинку “Рекордна-25” Звягін О. С. (за
згодою);

представник об’єднання співвласників багатоквартирного будинку “Рекордна-25” Іванов А. М. (за
згодою);

представник об’єднання співвласників багатоквартирного будинку “Рекордна-25” Бакатов І. М. (
за згодою).

2. Голові комісії:

- організувати роботу комісії щодо проведення обстеження житлового будинку;

- здійснити фіксування технічного стану будинку;

- визначити належність до приватної та інших форм власності приміщень, розташованих у
житловому будинку;

- залишити на балансі Квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса нежитлові приміщення
житлового будинку № 25 (загальною площею 290,8 кв. м та 88 кв. м), право власності на які
зареєстровано за державою в особі Міністерства оборони України;

- не пізніше двох місяців з дня набрання чинності наказу подати на затвердження начальнику
Квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса акти про списання з балансу житлового будинку
№ 25 по вулиці Маршала Бабаджаняна (Рекордна) у місті Одеса.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


